Fiche de procédure

Informations de base

INI - Procédure d'initiative

2006/2050(INI)

Le patrimoine culturel et architectural européen au niveau local: la mise en

valeur d'un patrimoine méconnu

Sujet

4.45.06 Patrimoine et cultures, circulation des oeuvres d'art

Evénements clés

16/03/2006

13/07/2006

20/07/2006

07/09/2006

07/09/2006

07/09/2006

07/09/2006

Annonce en pléniere de la saisine de la
commission

Vote en commission

Dépbt du rapport de la commission

Résultat du vote au parlement

Débat en pléniere

Décision du Parlement

Fin de la procédure au Parlement

Procédure terminée

AB-0260/2006

&
P

T6-0355/2006

Résumé

Résumé


https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/A-6-2006-0260_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/FR&reference=20060907&type=CRE
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/TA-6-2006-0355_FR.html

