Fiche de procédure

Informations de base				
INI - Procédure d'initiative	2006/2050(INI)	Procédure terminée		
Le patrimoine culturel et architectural européen au niveau local: la mise en valeur d'un patrimoine méconnu				
Sujet 4.45.06 Patrimoine et cultures, circulation d	es oeuvres d'art			

Evénements clés			
16/03/2006	Annonce en plénière de la saisine de la commission		
13/07/2006	Vote en commission		Résumé
20/07/2006	Dépôt du rapport de la commission	A6-0260/2006	
07/09/2006	Résultat du vote au parlement		
07/09/2006	Débat en plénière	F	
07/09/2006	Décision du Parlement	<u>T6-0355/2006</u>	Résumé
07/09/2006	Fin de la procédure au Parlement		